
Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě číslo 0013873784  
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: XXXXX zástupcem ředitele s odpovědností za úpis 
  a 
  XXXXX, manažerem odboru mezinárodního obchodu a zajištění 
IČO: 63998530  
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, Spisová značka B 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 700135002/0800 
Tel: XXXXX 
dále jen vedoucí pojistitel 
 
a  
Česká pojišťovna a.s. 
Sídlo: Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 11304, Česká republika 

Zastoupena: XXXXX, útvarem korporátního a průmyslového pojištění 

IČO: 45272956 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, Spisová značka B 1464 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 90018-17433021/0100, KS 3558 

Tel: XXXXX 
dále jen pojistitel  
 
a 
Generali Pojišťovna a.s. 
Sídlo:  Praha 2, Bělehradská 132, PSČ 120 00 

Zastoupena: XXXXX, hlavním upisovatelem pojištění odpovědnosti, Korporátní a průmyslové pojištění 

  a 

  XXXXX, upisovatelem, Korporátní a průmyslové pojištění 

IČO: 61859869 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, Spisová značka B 2866 
Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem, pod číslem 26. 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 19-2225300257/0100 

Tel: XXXXX 

dále jen pojistitel  
 
a 
Explosia a.s.  
Sídlo: Pardubice, Semtín 107, PSČ 530 50 
Zastoupena: Ing. Josefem Tichým, CSc., předsedou představenstva 
 a 
 Ing. Radomírem Krejčou, místopředsedou představenstva 
IČO: 25291581 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, Spisová značka B 1828 
Bankovní spojení: Unicreditbank Praha, č. ú. 2432910074/2700 
Tel: XXXXX 
dále jen pojistník 

uzavírají 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami 
vedoucího pojistitele a přílohami tvoří nedílný celek. 

 Hlavní pojišťovací zprostředkovatel 

Název: XXXXX 

Sjednatelské číslo:  

Jméno a příjmení jednající osoby:  

Registrační číslo ČNB:  

 

Vypracoval (pečovatel): Vypracoval: XXXXX 

Správa pojistné smlouvy: XXXXX 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D3 k PS 0013873784 

- 2 - 

Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 

I. Ke dni 1. 3. 2018 došlo ke změně názvu pojištěného IExplosives a.s., IČO: 44254504, Slovenská republika na 
IExplosives v likvidácii a.s. Vedoucí pojistitel a pojistitelé berou tuto změnu na vědomí. 

II. Na žádost pojistníka dochází ke změně pojišťovacího zprostředkovatele. Odvolání plné moci původního 
pojišťovacího zprostředkovatele a plná moc nového pojišťovacího zprostředkovatele tvoří přílohy tohoto dodatku 
pojistné smlouvy. 

Z důvodu změny pojišťovacího zprostředkovatele se sjednává nové znění článku IV. pojistné smlouvy, původní znění 
se nahrazuje následovně: 

Vznik škodní události nahlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na 
adresu: 

XXXXX 

n
e
b
o 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group  
OLPU MO  
P.O.BOX 28  
664 42  Modřice  
tel.: 957 444 555, email: likvidace@cpp.cz  

Z důvodu změny pojišťovacího zprostředkovatele se sjednává nové znění článku VII., bodu 3., věty první pojistné 
smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně: 

Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojišťovacího makléře č. XXXXX pojistné smlouvy). 

Z důvodu změny pojišťovacího zprostředkovatele se sjednává nové znění článku VIII., bodu 4. pojistné smlouvy, 
původní znění se nahrazuje následovně: 

Makléřská doložka 
Pojistník pověřil pojišťovacího makléře XXXXX zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této 
pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto makléře, který je oprávněn přijímat a předávat 
smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran partnerů. Kopie plné moci nebo smlouvy o spolupráci 
pojišťovacího makléře je přílohou tohoto dodatku pojistné smlouvy.  

Článek II. 

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 14. 3. 2018 

2. Datum konce pojištění: 31. 8. 2018 

3. Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, 
nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. 

4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti. 

5. Tento dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotoven v 4 stejnopisech, pojistník obdrží 2 vyhotovení, pojistitel Česká 
pojišťovna a.s. si ponechá 1 vyhotovení, pojistitel Generali Pojišťovna a.s. si ponechá 1 vyhotovení a vedoucí pojistitel 
si ponechá 1 vyhotovení.  

  

mailto:likvidace@cpp.cz


Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D3 k PS 0013873784 

- 3 - 

6. Přílohy pojistné smlouvy: 
1. Odvolání plné moci původního pojišťovacího zprostředkovatele  
2. Plná moc nového pojišťovacího zprostředkovatele  

 
 

 
 
 
 
 
V Praze dne 

 
 
 
 
13. 3. 2018 

  

   Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
   XXXXX 

zástupce ředitele s  
odpovědností za úpis 

XXXXX 

manažer odboru  
mezinárodního obchodu a zajištění 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
V Praze dne 

 
 
 
13. 3. 2018 

  

   Česká pojišťovna a.s. 

XXXXX 

útvar korporátního a průmyslového pojištění 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 

 
 
 
 
 
 
 
13. 3. 2018 

  

   Generali Pojišťovna a.s. 
   XXXXX 

hlavní upisovatel 
 pojištění odpovědnosti 

Korporátní a průmyslové pojištění  
 

XXXXX 

 upisovatel 
Korporátní a průmyslové pojištění  

 

 
 
 
 

 
 
 
V Pardubicích dne 

 
 
 
14. 3. 2018 

  

   Explosia a.s. 
Ing. Josef Tichý, CSc. 

předseda představenstva 
Ing. Radomír Krejča 

místopředseda představenstva 

 


